



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

John Fahrzeugbau GmbH  
Bautzener Landstr. 142  
01324 Dresden

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230301420  
Kundennr.: 50321  
Datum: 17. März 2023  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40067		Lieferungsnr. DI230301422 vom 14.03.2023: Externe Belegnr. W2134428 / SAMMEL DI: <b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,25 kg	50	Stück	1,05	52,50
2	40069		<b>TRIPUS UK 10 Unterlegkeil, rot</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,45 kg	50	Stück	1,92	96,00
3	40063		<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230000887 *** Ihre Belegnr.: W2133338	50	Stück	0,38	19,00
4	402760		<b>SCHLEGL Handkurbel, blau, f. Seilwinde SSW900/1</b> SCHLEGL Handkurbel, blau, für Seilwinde Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230001762 *** Ihre Belegnr.: W2134251	1	Stück	31,15	31,15
5	63759		<b>Radklemme, universal, f. 13-15" Räder bis 215 mm</b> Radklemme, universal, für 13-15 Zoll Räder bis 215 mm, mit 2 Schlüssel  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	1	Stück	26,98	26,98

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230301420

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 3,75 kg				
6	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI230301422</b>				<b>225,63</b>
			Lieferungsnr. DI230301702 vom 16.03.2023: Externe Belegnr. W2134619:				
7	20063		<b>FBS Federsicherung, links, f.</b>	20	Stück	2,23	44,60
			<b>Pendelverschluss</b>				
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,16 kg</b>				
8	200630		<b>FBS Federsicherung, rechts, f.</b>	20	Stück	2,23	44,60
			<b>Pendelverschluss</b>				
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,16 kg</b>				
9	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI230301702</b>				<b>89,20</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>314,83</b>
						19% MwSt.	59,82
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>374,65</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230301420 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 27,570

### Lief. an Adresse

John Fahrzeugbau GmbH  
 Bautzner Landstr. 142  
 01324 Dresden  
 Deutschland